



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خبر داد

ایمن سازی نقاط پر حادثه جاده های مازندران در قالب احداث روشنایی



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران از آشکارسازی ۲۵ نقطه پر حادثه استان در قالب احداث روشنایی با صرف اعتباری ۲میلیارد تومان خبر داد.

احمد آفرین محمدزاده افزود: ایمن سازی محورهای اصلی، فرعی، روستایی و... یکی از برنامه های مهم و اساسی این اداره کل بوده که به جهت جلوگیری از بروز حوادث ناگوار جاده ای و حفظ جان مردم شریف در سفرها و رانندگی انجام می گیرد. وی در ادامه به اهمیت ایجاد روشنایی در ارتفاع ایمنی اشاره و اظهار داشت: قابلیت رویت اشیاء نقش مهمی در ایمنی رانندگان، روان سازی ترافیک و استفاده بهینه از جاده و محورهای برون شهری دارد. آفرین محمدزاده ضمن اشاره به آشکار سازی ۲۵ نقطه پر حادثه در محورهای استان در قالب ایجاد روشنایی عنوان نمود: کمربندی شمالی ساری، کمربندی بابل، دوربرگردان های الین، سلین، طالع، ورسک، دینه جال، چیکرود، سروکلا، درکاسر، ایزدخیل جوینار در جمله نقاطی بودند که عملیات احداث روشنایی در آنها انجام گرفته است. گفتنی است ۳۵۰ کیلومتر از راه های ارتباطی مازندران دارای روشنایی است.

هدررفت آب در بوشهر ۱۵ درصد فراتر از متوسط کشوری است

وزیر نیرو هدررفت آب در استان بوشهر را یک مشکل بسیار جدی دانست و افزود: میزان هدررفت آب در استان بوشهر ۱۵ درصد فراتر از میانگین کشوری است که براساس برنامه ریزی نوسازی شبکه در استان بوشهر مورد توجه قرار دارد

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، رضا اردکانیان در نشست بررسی مشکلات حوزه آب و برق شهرستانهای بوشهر و گنوه و دیلم با بیان اینکه بد مصرفی یکی از چالش های مهم در بخش آب است اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی کشور در حوزه آب و برق بد مصرفی است که این مهم باید اصلاح شود. وزیر نیرو با بیان اینکه نیاز است همه از بد مصرفی خارج شوند. افزود. منابع تجدیدپذیر و تجدید ناپذیر در جامعه وجود دارد که انسان جزء منابع تجدید پذیر است که خوشبختانه کشور از این بعد غنی است. وی بیان کرد استفاده مناسب از ظرفیت نیروی انسانی و معتقد شمردن فرصت ها از منابع مهم تجدیدپذیر و تجدید ناپذیر در کشور قابل تامل است. وزیر نیرو، با بیان اینکه منابع تجدید ناپذیر بی رحمانه ترین شکل، مصرف می شود گفت: منابع آبی کشور جزء منابع تجدید ناپذیر است که برای حفظ آن باید از بد مصرفی خارج شویم. اردکانیان با تاکید بر ارائه راهکار لازم برای کاهش هدر رفت آب افزود: با توجه به کاهش چشمگیر منابع آبی باید برای کاهش هدررفت آب راه علاج اساسی ارائه شود وی با پایان اظهار داشت: وجود مشکلات دیده برای تامین آب شرب در استان، رقم هدررفت آب در بوشهر ۱۵ درصد فراتر از متوسط کشوری باشد

آغاز حفر یک حلقه چاه جدید در دشت رضاآباد کهنوج

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کهنوج گفت: حفر یک حلقه چاه جدید با هدف برطرف کردن مشکل کم آبی شهر کهنوج آغاز شد. رضا بهرامی افزود: شهرستان کهنوج تحت تاثیر خشکسالی های اخیر با افت شدید منابع آبی روبرو شده که امید است با حفر این چاه ۱۴۰ متری، مشکل تامین آب این شهرستان حل شود. وی اظهار کرد: امیدواریم با حفر چاه مشکل کم آبی شهرستان رفع شود و در برخی از مواقع به خصوص فصل گرما که با افزایش مصرف آب روبرو هستیم با مشکل مواجه نشویم. بهرامی یادآور شد: این طرح با یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات عمرانی شهرستان آغاز شده و پیش بینی تا پایان تیر ماه به بهره برداری برسد. وی خاطر نشان کرد: حلقه چاه جدید دشت رضایاد در دستور کار قرار گرفته، که چاه اول عملیات حفر و لوله گذاری آن تمام شده است. عملیات حفر چاه دوم آغاز شده و به زودی عملیات حفر چاه سوم نیز آغاز می شود. هم اکنون امور آب و فاضلاب شهرستان کهنوج با ۱۴ هزار و ۳۰۰ مشترک خدمات رسانی به جمعیتی بالغ بر ۴۴ هزار نفر را بر عهده دارد.

برگزاری دوره آموزشی ایمنی و آتش نشانی در گازگلستان

با هدف افزایش سطح آگاهی و اطلاع کارکنان گازگلستان، دوره آموزشی ایمنی و آتش نشانی عمومی برای کارکنان گاز گلستان به مدت ۲ روز در محل مرکز آموزش شرکت برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، در این دوره آموزشی سجاد رحیمی استاد دوره پیرامون اهمیت به مقوله ایمنی و حوادث و وقایع احتمالی در حین انجام کار و اقدامات پیشگیرانه، مسیک زندگی سالم، نظم و ترتیب در محیط کار، مدیریت تغییر، وسایل حفاظت فردی، رفتارهای مناسب فردی و گروهی هنگام وقوع حادثه، مدیریت بحران، بازاموزی HSE، تعریف آتش و عوامل موثر در ایجاد آن، انواع حریق و روشهای اطفا ه آن، انواع کپسول و چگونگی کاربرد آن، آشنایی با سیستم های هشدار دهنده، نقاط خطر، محیط انجام کار، ایمنی کار در شب و... مباحثی را ارائه نمود. گفتنی است در پایان دوره آموزشی از مباحث ارائه شده، آزمونی بصورت کتبی از شرکت کنندگان در دوره گرفته شد.

۷۹۰۰۰ متر مکعب از مخازن ذخیره آب شهرستان رفسنجان شستشو شد

طی سال گذشته ۱۳ باب مخزن ذخیره آب به گنجایش ۷۹۰۰۰ مترمکعب در شهرستان رفسنجان شستشو شد. حسین چرخ انداز رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گفت: به منظور استقرار خدمات شرکت در توزیع آب سالم، ارتقای سطح بهداشتی آب و بالابردن کیفیت آب مصرفی مشترکین، طی سال گذشته ۱۳ باب مخزن ذخیره آب به گنجایش ۷۹۰۰۰ مترمکعب در شهرداری بهرام، حسین آباد گلشن، رفسنجان، سرچشمه، صفائییه و کشتکوهیه شستشو شد. وی افزود: شستشو و گندزدایی این مخازن بدون هیچ گونه قطعی آب و بر اساس ضوابط و استانداردهای کنترل کیفی انجام شد.

نماینده مردم ملارد، شهریار و قدس در مجلس شورای اسلامی گفت: برای عبور از مشکلات موجود نیاز به هم دلی در کشور داریم.

به گزارش مهر، محمد محمودی شاه نشین ظهر جمعه در جمع مردم شهرستان قدس طی سخنانی ضمن درود به امام و شهدا و تبریک به مناسبت ماه مبارک رمضان طی سخنانی اظهار داشت: به خوبی روز آزادی خرمشهر را به یاد داریم که به همت جوانان دلآور میسر شد و شاید به خاطر داشته باشید موشک هایی را که در کوجه های دزفول شلیک می شد و بسیاری از مردم خانواده های خود را از دست می دادند و به همین دلیل امروز روز پایداری و مقاومت دزفول نام گرفته است. محمودی شاهنشین در ادامه افزود: رهبر فرمودند که دشمنی آمریکا به امروز و دیروز تعلق ندارد و از زمان پیروزی انقلاب تا کنون که متوجه شدند نظامی مبتنی بر اسلام و آزادی تشکیل شده است و به دنبال حق طلبی است را باید با آن به دشمنی بردازند و هر روز به نوعی از حمله به طبیس تا تجهیز منافقین و تحریم ها و ترغیب به حمله جنگ تحمیلی به این دشمنی دامن زده اند. وی با اشاره به اینکه امروز اتان فرماندهی جنگ آمریکا تغییر کرده است گفت: رهبر عزیز در این زمینه فرمودند فرماندهی جنگ آمریکا اکنون در حوزه اقتصاد است و به اقتصاد کشور ما حمله کرده و می خواهد مردم ما را با تحریم و تحت فشار قرار دادن معیشت به زانو در بیاورد. محمودی شاهنشینی اظهار داشت: امروز هر کس مانع اجرای پروژه های عمرانی در کشور شود و به واسطه اینکه بخواد، مطرح شود و سبب تفرقه و دودستگی میان مردم شود به اسلام و مردم خیانت کرده است و هر کس کمک نکند که چرخ کارخانه ها بچرخد و کالای ایرانی رونق پیدا نکند مطمئن باشید با آمریکا همسو است. نماینده مردم شهریار ملارد و قدس در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز هر کسی که شرایط حساس کنونی را درک نکند مسلماً خائن است و هستند کشورهایی که تمایل

نماینده مردم ملارد، شهریار و قدس در مجلس شورای اسلامی:

برای عبور از مشکلات موجود نیاز به هم دلی در کشور داریم



بسیاری دارند که با کشور و دولت ما همکاری کنند اما امریکا اجازه نمی دهد لذا هیچکس حق ندارد تخم نفاق و تفرقه را در کشور بکارد و اکنون باید به فکر بحران های کنونی کشور باشیم. محمودی شاهنشین افزود: امروز کشور نیاز به همدلی دارد تا از این بزرگاه سخت عبور کنیم و امروز تاکید رهبر در استفاده از کالای ایرانی است که باید به آن توجه داشته باشیم. محمودی شاهنشین در ادامه با اشاره به فرا رسیدن ۲۰ خرداد ماه که ۲ سال است که از نمایندگی خود می گذرد گفت: خدا را شاکرم که همه تلاشم را کرده ام که در شان

میزان اثر گذاری فعالیت های فرهنگی باید ملاک ارزیابی دستگاه های متولی باشد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز: تبریز - اسد فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: با توجه به افزایش تحکرات دشمنان و هجمه های فرهنگی آنان علیه ملت ایران باید اجرای فعالیت های فرهنگی افزایش یابد و ملاک ارزیابی دستگاه های متولی هم میزان اثر گذاری این فعالیت ها باشد. حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در دیدار مسئولان فرهنگی شهرداری تبریز با بیان اینکه برای مقابله با هجمه های فرهنگی دشمن باید تلاش فعلی افزایش برابری داشته باشد، افزود: میزان اثر گذاری فعالیت های فرهنگی، باید ملاک ارزیابی دستگاه های متولی باشد و به هزینه ها باید به چشم سرمایه گذاری نگاه کرد. امام جمعه تبریز با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص لزوم اثر گذاری برنامه های فرهنگی، تصریح کرد: برنامه های فرهنگی باید با معیار اثر گذاری سنجیده شود و برنامه هایی ندوین شود که تاثیر زیادی در بین مردم داشته باشد. وی با تاکید بر حضور مستمر روحانیت در برنامه های فرهنگی گفت: روحانیت برای جذب حداکثری جوانان و ترویج آموزه های فرهنگ اسلامی در بین آنان در فضای عمومی و امکان تفریحی حضوری اجتماع مزین سازد.

معاون اقتصادی استاندار قزوین:

طرح توسعه واحدهای تولیدی در اولویت دریافت تسهیلات هستند

حیبی گفت: شرکتهای خدماتی مانند گاز، آب و برق تحت هیچ شرایطی حق قطع انشعاب واحدهای تولیدی در استان را ندارند. به گفته وی، بانکهای عامل نیز با اعطای تسهیلات با کارمزده پایین می توانند بهترین کمک را در جهت رشد اشتغال و بالابردن میزان تولید ملی داشته و با این کار مشوق خوبی برای سرمایه گذاران بخش خصوصی باشند. در این جلسه مشکلات دو واحد تعطیل شده لوازم خانگی و کرنات کلسیم، یک واحد تولید کابل، واحد بسته بندی کشمش، مواد غذایی و تولید پلاستیک با حضور صاحبان آنها بررسی و برای حل آن ها دستور لازم صادر شد. واحد لوازم خانگی مشکل بخشدگی مالیاتی، تقسیط ۳۶ ماه بدهی

پیام مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

به مناسبت فرا رسیدن یکصد و دهمین سالروز فوران و اکتشاف نفت منتشر شد
به مناسبت سالروز فوران و اکتشاف نفت از نخستین چاه نفت خاورمیانه و ایران، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیام تبریکی صادر کرد. وی که شرکت متبوعش میراث دار تاریخ ۱۱۰ ساله صنعت نفت است در پیام خود آورده است: برگ های تقویم به سرعت ورق می خورد و دوباره ۵ خرداد که روزی شوکومند و به یاد ماندنی در تاریخ پر فراز و نشیب این مملکت است فرا می رسد. ۵ خرداد ۱۲۸۷ روزی است که برای نخستین بار در تاریخ ایران و خاورمیانه و پس از مدت ها تلاش و در حالی که امید تیم اکتشافی به نا امیدی گراییده بود منته حفاری سنگ بستر میدان «فتون» را شکافت و نفت با جهشی چند ده متری از دل چاه شماره یک فوران کرد.

با این اتفاق مهم، نفت بعنوان کلید توسعه و سنگ بنای صنعتی شدن و دروازه ورود مدرنیته به ایران گشت. در ادامه پیام قیاد ناصری آمده است: در حالیکه ۱۱۰ سال از آن روزگار می گذرد، همچنان نفت محور و شاکله ی اصلی توسعه اقتصادی و منبع عمده تامین نیازهای ارزی کشور است. به گونه ایکه از آن بعنوان لوکوموتیو توسعه و شباب اقتصادی کشور یاد می شود. در این تاریخ پر فراز و نشیب اتفاقات بسیاری رخ داده ولی مهمترین آن را می توان در ملی شدن صنعت نفت و قطع دست بیگانگان در مدیریت و تصمیم گیری صنعت نخست کشورمان برشمرد. به این اتفاق مبارک و متعاقب آن پیروزی انقلاب شوکومند اسلامی، کلیه امور صنعت نفت از اکتشاف و حفاری تا بهره برداری و پالایش و صادرات در اختیار نیروهای توانمند ایرانی است. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در انتهای پیام خود می افزاید: با پاسداشت زحمات و خدمات همه تلاشگران صدیق این عرصه و گرمای داشت یاد و نام شهدای گرانقدر صنعت نفت، فرا رسیدن یکصد و دهمین سالروز فوران و اکتشاف نفت و روز مسجدسلیمان را گرمای داشته و این مناسبت را به کارکنان پر تلاش شرکت ملی نفت ایران و هموطنان و هم استانی ها و همشهریان گرامی ام تبریک و تهنیت عرض کرده و برای همگان سرپلندی و موفقیت را آرزویمند.



درخشش دوباره شرکت توزیع برق اصفهان

اصفهان - بهمن راعی: در سیزدهمین جشنواره های روابط عمومی های برتر استان دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان در بین ۵۰ سازمان، نهاد و شرکت در استان با دریافت تندیس ویژه جشنواره و سه لوح سپاس در حوزه روابط عمومی الکترونیک و ارتباطات رسانه ای، برنامه ریزی، پژوهش و افکار سنجی و نوآوری و فعالیت های خلاقانه به عنوان روابط عمومی برتر شناخته شد و توسط مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مورد تقدیر قرار گرفت. این جشنواره که به همت انجمن فرهنگی روابط عمومی استان برگزار شده بود و در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی و در روز ۲۷ اردیبهشت همزمان با روز روابط عمومی با حضور اصحاب رسانه و پیشکسوتان روابط عمومی و عرصه ارتباطات، اعضای شورای شهر و شماری از مدیران کل استان برگزار شد. و در پنجمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران شرکت توزیع برق اصفهان موفق به کسب تندیس «ستاره ارتباطی استانی» در سطح دستگاههای کشور شد که نشان از درخشش عملکرد و توفیقات کاری ۹۶ نسبت به دیگر روابط عمومی های خارج از مرکز بوده است.

قانون این رقم اکنون به بیش از ۵ برابر رسیده است و ما توانستیم در سال ۹۶ بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برای این شهرستان ها اعتبارات جذب کنیم، اعتباراتی که سال ها از این شهرها می رفت و باز نمی گشت و حاصل این اعتبارات راه اندازی پل ورودی بعد از ۸ سال، پل صیاد شیرازی پس از ۴ سال، پل شاد جای پس از ۵ سال و پل اندیشه پس از سال های زیاد با وجود کارشکنی هایی که بود افتتاح شد. محدودی شاهنشین با بیان اینکه بیمارستان این شهر پس از ۸ سال نیمه کار بودن امروز به مرحله سفت کاری رسیده است افزود: امروز تأسیسات این بیمارستان در حال اتصال است و امیدواریم در سال ۹۷ دارای ۲ بیمارستان ملارد، قدس باشیم و بیمارستان یکصد تختخوابی با اتاق های مجهز داشته باشیم. محمودی شاهنشین بیان داشت: باید بدانید که ساخت بیمارستان امام خمینی شهریار ۲۱ سال پیش آغاز شده بود و ۱۷ سال مسکوت مانده بود و ظرف ۲ سال اخیر با جذب ۴۵ میلیارد تومان تجهیزات آن در حال نصب است که نمره تلاش مسئولان این شهر است. وی گفت: از شهرداری تهران ۴ قول گرفته ایم و اکنون مشکل بی ابی و طرح پرسانی کشاورزی ما از شمال تهران و مناطق ۲۱ و ۲۲ در حال احداث یک تونل با رقم ۲۷ میلیارد تومان هستیم که آب را به این منطقه انتقال دهیم. نماینده مردم ملارد، شهریار و قدس اظهار داشت: پروژه های عمرانی شهرستان به خوبی در حال پیشرفت است و بلوار ایربشم نیز در حال تعریض است و بحث مترو و قطار شهری نیز که سالیان سال به دنبال آن هستیم و اکنون عملیات آن آغاز شده است و اکنون از میدان راه آهن به سمت شهر قدس در کنار ریل موجود ۲ خط احداث می شود که خط قطار ریل باس بتواند به شهر قدس و ملارد، صفاشدت برود و اگر صبر می کردیم دولت پول بگذارد شاید سالهای زیاد دیگری طول می کشید، و این کارها با همدلی و تعامل ارگان های مختلف انجام شده است.

میزان اثر گذاری فعالیت های فرهنگی باید ملاک ارزیابی دستگاه های متولی باشد



معاون اقتصادی استاندار قزوین:

طرح توسعه واحدهای تولیدی در اولویت دریافت تسهیلات هستند

حیبی گفت: شرکتهای خدماتی مانند گاز، آب و برق تحت هیچ شرایطی حق قطع انشعاب واحدهای تولیدی در استان را ندارند. به گفته وی، بانکهای عامل نیز با اعطای تسهیلات با کارمزده پایین می توانند بهترین کمک را در جهت رشد اشتغال و بالابردن میزان تولید ملی داشته و با این کار مشوق خوبی برای سرمایه گذاران بخش خصوصی باشند. در این جلسه مشکلات دو واحد تعطیل شده لوازم خانگی و کرنات کلسیم، یک واحد تولید کابل، واحد بسته بندی کشمش، مواد غذایی و تولید پلاستیک با حضور صاحبان آنها بررسی و برای حل آن ها دستور لازم صادر شد. واحد لوازم خانگی مشکل بخشدگی مالیاتی، تقسیط ۳۶ ماه بدهی

پیام مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

به مناسبت سالروز فوران و اکتشاف نفت از نخستین چاه نفت خاورمیانه و ایران، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیام تبریکی صادر کرد. وی که شرکت متبوعش میراث دار تاریخ ۱۱۰ ساله صنعت نفت است در پیام خود آورده است: برگ های تقویم به سرعت ورق می خورد و دوباره ۵ خرداد که روزی شوکومند و به یاد ماندنی در تاریخ پر فراز و نشیب این مملکت است فرا می رسد. ۵ خرداد ۱۲۸۷ روزی است که برای نخستین بار در تاریخ ایران و خاورمیانه و پس از مدت ها تلاش و در حالی که امید تیم اکتشافی به نا امیدی گراییده بود منته حفاری سنگ بستر میدان «فتون» را شکافت و نفت با جهشی چند ده متری از دل چاه شماره یک فوران کرد.

با این اتفاق مهم، نفت بعنوان کلید توسعه و سنگ بنای صنعتی شدن و دروازه ورود مدرنیته به ایران گشت. در ادامه پیام قیاد ناصری آمده است: در حالیکه ۱۱۰ سال از آن روزگار می گذرد، همچنان نفت محور و شاکله ی اصلی توسعه اقتصادی و منبع عمده تامین نیازهای ارزی کشور است. به گونه ایکه از آن بعنوان لوکوموتیو توسعه و شباب اقتصادی کشور یاد می شود. در این تاریخ پر فراز و نشیب اتفاقات بسیاری رخ داده ولی مهمترین آن را می توان در ملی شدن صنعت نفت و قطع دست بیگانگان در مدیریت و تصمیم گیری صنعت نخست کشورمان برشمرد. به این اتفاق مبارک و متعاقب آن پیروزی انقلاب شوکومند اسلامی، کلیه امور صنعت نفت از اکتشاف و حفاری تا بهره برداری و پالایش و صادرات در اختیار نیروهای توانمند ایرانی است. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در انتهای پیام خود می افزاید: با پاسداشت زحمات و خدمات همه تلاشگران صدیق این عرصه و گرمای داشت یاد و نام شهدای گرانقدر صنعت نفت، فرا رسیدن یکصد و دهمین سالروز فوران و اکتشاف نفت و روز مسجدسلیمان را گرمای داشته و این مناسبت را به کارکنان پر تلاش شرکت ملی نفت ایران و هموطنان و هم استانی ها و همشهریان گرامی ام تبریک و تهنیت عرض کرده و برای همگان سرپلندی و موفقیت را آرزویمند.

معاون اقتصادی استاندار قزوین: